
Naš j.: UT-44574/2022
jý 'p· "n.' UT-44574/2022/01

ouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR),
smlouvy různé l V l 5

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Jan Koška
fýzická osoba zapsaná v ŽR vedeném Magistrátem města Děčín
se sídlem Lovosická 1350/20, 405 02 Děčín - Děčín VI - Letná,
IČ: 64005631, DIČ:
tel.:
bank. spojení.: ČSOB a. s., č. ú.: 104404579/0300
(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
ID DS 7ruiypv, tel.
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha l, pobočka 701, č.ú.: 52626881/0710,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(j ako ,,kupuji"cŕ')

Na základě výsledku veřejné zakázky s názvem ,,Nákup elektrospotřebičů pro CPIC" vedené
pod sp. zn. UT-39134/2022, systémové číslo NEN.' N006/22/V00026848 uzavírají výše
uvedené smluvní strany v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,, občanský zákoník'), tuto.'

kupní smlouvu

ČI. I.
Předmět plnění a specifikace

l. V souladu s veřejnou zakázkou sp. zn. UT-39134/2022 (systémové číslo NEN: N006/22/
V00026848) je předmětem této smlouvy povinnost prodávajícího dodávka ,,6 ks kávovaru
a 8 ks chladničky" dle podmínek veřejné zakázky, ve sjednané jakosti a množství (dále
také ,,zboží" nebo ,, předmět smlouvy") a dále povinnost kupujícího uhradit po řádném
dodání zboží prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

2. Součástí dodávky je doprava a vykládka zboží v místě plnění.
3. Prodávající předá kupujícímu veškeré potřebné doklady pro užívání a prokazující

požadované parametry (návody k obsluze v českém jazyce, certifikáty a záruční listy).
4. Technické a bezpečnostní provedení zboží musí splňovat všechny ČSN, vyhlášky

a nařízení platné na území České republiky.

-1/5-

SUZP04252395



ČI. II.
Kupní cena a platební podmínky

l. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a dle nabídky ze dne 8. 11. 2022, resp. přílohy č. l
" této smlouvy, byla stanovena kupní cena za celý předmět smlouvy ve výši 89.340 KČ bez

dph, jako cena nejvýše přípustná, tj. 108.101,40 KČ s DPH (slovy:
jedno sto_osm tisícJedno stoJedna korun českých čtyřicet haléřů) při sazbě DPH ve
výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
předpisy.

2. Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
zejména balné, skladování, dopravu do místa plnění včetně vykládky na místo určení.

3. Prodávající je oprávněn vystavit kupujícímu fakturu za dodané zboží pouze na základě
oběma smluvními stranami potvrzeného dodacího listu.

4. Faktura bude prodávajícím vystavena do pěti dnů po dodání zboží. Faktura včetně
příslušných dodacích listů bude zaslán na adresu kupujícího Správa uprchlických zařízení
Ministerstva vnitra, P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4 nebo na e-mail kupujícího

či do datové schránky kupujícího.
5. Faktura (daňový doklad) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů

včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů
a přílohou musí být příslušný dodací list z místa plnění.

6. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na
výše uvedenou fakturační adresu.

7. Prodávající je povinen vystavit a prokazatelně doručit kupujícímu fakturu v daném
kalendářním roce nejpozději do 16. 12. příslušného kalendářního roku. Bude-li faktura
doručena kupujícímu v období od 16. 12. kalendářního roku (včetně), v němž bylo zboží
dodáno, mění se splatnost takové faktury na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře.

8. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí dle odst. 3 a 5. tohoto článku.
Do doby doručení opravené faktury se kupující nenachází v prodlení s placením
fakturované částky. Po doručení opravené faktury kupujícímu počíná běžet nová lhůta
splatnosti.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

10. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží.

ČI. III.
Doba a místa plnění

1. Prodávající je povinen dodat kompletní dodávku zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů
od účinnosti této smlouvy.

2. Dodání zboží bude provedena na základě dohody mezi prodávajícím a kupujícím, a to
nejméně 2 pracovní dny předem. Prodávající bere na vědomí, že dodávka zboží bude
probíhat v pracovní dny mezi 8:00 a 15:00 hod.

3. Jednotlivá místa plnění VC. kontaktních osob pro předání zboží jsou uvedeny v příloze č. 1.
4. Odpovědným zaměstnancem pro koordinaci předání a převzetí zboží je na straně kupujícího:

a na straně prodávajícího:

-2/5-



ČI. IV.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady a další podmínky smlouvy

l. Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy řádně, tzn. v jakosti a v rozsahu

. odpovídajícím požadavku kupujícího, množství, druhu, ve sjednaném termínu a vesjednaném místě plnění a při dodržení dalších podmínek této smlouvy.
2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu, a za vady,

které se vyskytnou v níže uvedené záruční době.
3. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle ČI. IV. odst. l. smlouvy jakož i odchylka

v parametrech s technickými normami a právními předpisy.
4. Má-li zboží vadu a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem,

má kupující právo:
a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodání chybějící věci,
b. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
c. na odstoupení od smlouvy.

5. Zboží, které nesplní podmínky této smlouvy, je prodávající povinen na své náklady odvézt
a vyměnit za zboží bez vady (§ 2109 občanského zákoníku). Tuto povinnost má prodávající
i v případě postupu podle odst. 9. tohoto článku, pokud nebude možné odstranit
reklamovanou vadu zboží v místě plnění u kupujícího.

6. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží. Záruční doba počíná běžet dnem předání
a převzetí zboží. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí zboží.

7. V případě výskytu vady v záruční době má kupující právo požadovat a prodávající
povinnost bezplatně vadu odstranit.

8. Kupující se zavazuje, že reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to
písemně, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se vada
projevuje.

9. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co nejkratší
technicky možné lhůtě od uplatnění reklamace kupujícím, nejpozději však do 3 dnů ode dne
doručení reklamace prodávajícímu.

10. Prodávající má dále povinnost odstranit písemně reklamovanou vadu v co nejkratší
technicky možné lhůtě, nejpozději do 30 dnů ode dne doručení reklamace.

11. V případě uplatnění reklamace se kupující zavazuje v případě, že je to nezbytné pro
odstranění vady, zpřístupnit bezúplatně a bez zbytečného odkladu prodávajícímu místo, kde
se nachází vadné zboží, a to v rozsahu nutném pro odstranění reklamované vady.

12. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z odpovědnosti za
vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. V.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího, nezprostí-li ho kupující této povinnosti.

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde prodávající do styku s osobními údaji
kupujícího, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Prodávající bere na vědomí, že kupující jakožto správce nakládá v souvislosti s uzavíráním
smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle nařízení
a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Kupující
zpracovává osobní údaje prodávajícího bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro
plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na

- 3/5-



internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na
adrese či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.

- 4. Povinnost dle odst. l a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.
V případě porušení této povinnosti prodávající odpovídá za škodu tímto porušením
vzniklou.

ČI. VI.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. Nedodá-li prodávající zboží v termínu plnění, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží bez dph za každý i započatý den prodlení
od marného uplynutí lhůty uvedené v ČI. III. odst. 1 této smlouvy až do řádného dodání
zboží, resp. plnění.

2. Kupující je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý den prodlení
prodávajícího s odstraňováním vady (viz ČI. IV. odst. 9. a 10.), a to za každou jednotlivou
vadu.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
4. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok

z prodlení.
5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich

písemného uplatnění.
6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží delším než 14 kalendářních dnů,
b)prodávající neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
C) zboží neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude s úhradou kupní
ceny dle oprávněně vystavené a kupujícímu řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší
než 60 kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky a nabývá účinnosti
dnem doručení druhé smluvní straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude
adresátem převzat, má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem
ode dne uložení doporučeného dopisu u provozovatele poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení druhé smluvní straně.

ČI. VII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

3. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny
adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto změnu písemně sdělit druhé
straně doporučeným dopisem zaslaným na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo
datovou zprávou zaslanou do datové schránky. V případě nesplnění této povinnosti se
doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa a na této adrese se při nepřevzetí
adresátem považuje dopis za doručený pátým dnem po jeho uložení u provozovatele
poštovních služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento
obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, na důkaz čehož připojují níže
své podpisy.

,

j

-4/5 -



5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

- 6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona
o registru smluv. Zveřejnění provede kupující.

7. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či účinnost
ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

8. Jakékoli změny o smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslovanými d y podepsanými oběma smluvními stranami.

Příloha č. : enová nabídka a seznam kontaktních osob
Příloha č 2' roduktový list zboží

l ,3ed;Z,K6"m£ m.!. /2022

NI{EetŇŮZÉíve, acik Jan Koška

' i ářújíeg' Drodávail'cl')

'm

-5/5-



É

)

! j ) ) ! !

) i

Celkem CenabezDPH Cenacelkembez Cenacelkem
EJ é5 i5 5 5 S kusů za 1kus DPH vČětně DPH

1 kávovar plnoautomatický 1 1 1 1 1 1 6 5 998,00 Kč 35 988,00 Kč 43 545,48 Kč

2 chladnička kombinovaná 1 1 1 1 1 1 1 1 8 6 669,00 KČ 53 352,00 KČ 64 555,92 KČ

89 340,00 Kč 108 101,40 KČ ,

"y
ROZVOZOVÁ MÍSTA VČETNĚ KONTAKTNÍCH OSOB

CPlC Zlín, Štefánikova 167, 760 01ZlIn

CPlC Karlovy Vary, Závodu Míru 876/3a, Karlovy Vary;

CPlC jihlava; Tolstého 15, 586 01jihlava;

CPlC Kutná Hora; Benešova 97, 284 01Kutná Hora;

CPlC Olomouc; Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc;

CPlC Pardubice; Pernerova 444, 530 02 Pardubice;

CPlC Liberec; Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec;

CPlC Kladno; Cyrila Boudy 1444; 272 01Kladno-Kročehlavy;

CPlC Mladá Boleslav, Dukelská 1093,

CPlC Ostrava; Českobratrská 2227/7, 702 00 Ostrava



ECG ERB 21800 WF

j?

Kombinovaná lednice ECG ERB 21800 WF vás nadchne skvělou kapacitou. celkový
užitný objem se rovná 286 litrům. Klimatická třída spotřebiče je ST/N.

Srdcem lednice je jeden výkonný kompresor. Hravě tak zvládne pohánět chladicí
okruh lednice i mrazáku zároveň. Design lednice je velmi jednoduchý. Díky tomu a
bílé barvě snadno zapadne do každé kuchyně.

Vzhled
Barva
Bílá
Uchyceni dveří
Pravý
Oboustranné dveře
Ano
vestavěný displej
Ne
Invertorový kompresor
Ne

výkon
Vnitřní objem
202 l
Klimatická třída
ne, ST
HluČnost
40 dB

)



Výrobník ledu" y

Ne
Funkce prázdňiň\'

. Ne
SMART
Ne

Chladnička
V

čistá kapacita chladničky
204 l
Nofrost (lednice)
Ne
Automatické odmrazováni (chladnička)
Ano
Počet přihrádek/koŠů chladničky
4
Počet zásuvek na zeleninu
1
Regál na lahve
Ne
Funkce Super chlazeni
Ne

Mrazák
UmístěnI mrazáku
Spodní

V

čistá kapacita mrazáku
84 l
Mrazicí výkon
4 kg/24h
Doba uložení při výpadku proudu
17 h
Nofrost (mrazák)
Ne
Automatické odmrazováni (mrazák)
Ne
Počet poliček/zásuvek v mrazáku
3
Rychlé zamrazeni
Ne

čerstvá zóna

Přihrádka Fresh Zone
Ne

Ergonomie
Alarm otevřených dveří



Ne

Příkon
Třída energetické účinnosti
F
Roční spotřeba energie
280 kWh

Hmotnost a rozmery
Šířka
540 mm
Hloubka
595 mm
výška
1800 mm
Hmotnost
52000 g

A



r DeLonghi Magnifica Smart ECAM 250.31 SB

Rádi si vychutnáte kvalitní espresso z pohodlí domova? Pak si neváhejte pořídit automatické
espresso DeLonghi Ecam 250.31 Magnifica Smart s tlakem čerpadla 15 barů a příkonem 1 450 W,

navíc v designovém a moderním stříbrném provedeni. Stisknutím jediného tlačítka vám naservíruje až
čtyři druhy horkých nápojů a to espresso, 2 šálky espressa naráz, kávu a silné Doppio+. Za pomoci
kvalitního kónického ocelového mlýnku u kterého lze nastavit až 13 stupňů hrubosti mletí budete mít
čerstvou kávu kdykoli po ruce. Navíc si s kávovarem a tryskou na horkou vodu připravíte například
čaj a zároveň nastavitelnou trysku použijete k napěnění mléka na cappuccino i horké mléko.

Intuitivní nastavení preferencí a snadná údržba

Na intuitivním ovládacím panelu si vyberete silné, střední nebo jemné aroma a teplotu kávy. Čas vám nezabere

ani následná údržba o kterou se postará automatická čisticí a odvápňovací funkce a k tomu snadno vyjíinatelná
spařovací jednotka. S funkcí úspoiy energie a automatického vypínáni vám šetří i náklady na provoz.

Klíčové vlastnosti:

· Snadné ovládání za pomocí podsvícených tlačítek
· Nápoje pouhým stisknutím tlačítka: espresso, dvojité espresso, káva a Doppio+
· Nastavení intenzity a teploty kávy
· Cappuccino systém: nastavitelná tryska na napěněni mléka
· Automatické ČiŠtění a odvápňování
· Statistika připravených šálků



· Kapacita zásobníku na kávová zrnka 250 g
Technické parametry

Obecné informace

Provedení espressa automat

Typ stolní

Tlak čerpadla 15 bar

Použití kapslí kapsle nelze použít

Displej Ano

Funkce

Mléčné nápoje l

stiskem
Ne

Nastavení síly kávy Ano

Nastavení mnoŽství

vody
ano

Nastavitelná teplota
Ano

kávy

Použití mleté kávy Ano

PouŽití zrnkové kávy Ano

Tryska na horkou
Ano

vodu

ČiŠtění a odvápnění ano



Obecné informace

Tryska na páru Ano

Zásobník na niléko Ne

Mlýnek na kávu Ano

.Paměť' na oblíbenou
Ano

kávu

Počet stupňů nastavení
13

mletí

Příprava dvou šálků
Ano

najednou

Spařovací jednotka

Typ kávomlýnku

vyjímatelná

ocelový

Objem

Objem zásobníku na
1.8 ]

vodu

Objem zásobníku na
250 g

zrn. kávu

Další parametry

Záruka 24 njěsíců

Příkon espressa 1450 W



" Obecné informace

Odnímatelný zásobník
Ano

vody

Maximální velikost

Šálku
142 mm

Použití podu Ne

Barva stříbrná

šníar( funkce Ne

Značka kvality dTest Ne

Retro Ne

Značky DeLonghi

Rozměry výrobku

Šířka výrobku 24.0 cm

výška výrobku 44.0 cm

Hloubka výrobku 36.0 cin

Hinotnost výrobku 9.2 kg

Rozměry balení

Šířka výrobku 29,0 cm



Obecné informace

Výška výrobku 42.0 cm

Hloubka výrobku 49.0 cm

Ilmotnost výrobku 11.0 kg


